Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: Requer da EDP-Energia de Caçapava, substituição dos atuais postes de
madeira localizados na Travessa Gernama,  no bairro Germana em Caráter de

urgência.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado à EDP- Energia de
Caçapava,   presente solicitação,  tendo em vista  que os atuais  postes de madeira
estão avariados pela ação do tempo, motivo pelo qual os mesmos deve ser substituído
em caráter de urgência, como segue a fotos em anexo.

Requeiro  mais  que,  juntamente  com o ofício,  envie-se  a  EDP-
Energia de Caçapava, cópia do presente requerimento.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de Outubro de 2020.

José Carlos da Silva Ferreira
Vereador – PSDB

_____________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

                                    Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 2 - requerimento nº

José Carlos da Silva Ferreira
Vereador – PSDB

_____________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade

com o identificador 310038003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de Outubro de 2020.

		2020-10-06T09:53:28-0300